industriali) dell'Albo - Comprensorio Territoriale 2 (seziori tenitoriali dell'U.R.E.G.A. di Enna,
Catanta, Messina, Ragusa e Siracusa) istituito ai sensi dell'articolo 8 della legge regionale 12luglio
20II, n. 12 e successive modifiche aggiornato alla data del 26/01/2023 che contempla
complessivamente n. 237 (duecentotrentasette) iscritti ;

Dispone

o che le operazioni di sorteggio pubblico dei compon-enti della Commissione Giudicatrice, saranno
espletate in data 05/0412023 alle ore 09,30 presso gli uffici della sezione Territoriale dell'UREGA
di Catania -Prazza San Francesco di Paola, 10;